ФРУ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
Приложение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
Славянский район

г. Славянск-на-Кубани

Об утверждении тарифов на платные дополнительные
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением
детский сад № 27 станицы Анастасиевской

муниципального образования Славянский район

В соответствии с постановлением администрации муниципального обра
зования Славянский район от 31 августа 2021 г. № 2215 «Об утверждении По
рядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к
основным видам деятельности бюджетных и автономных учреждений муници
пального образования Славянский район для граждан и юридических лиц», на
основании решения комиссии по ценообразованию от 12 января 2023 г. прото
кол № 1 постанов л я ю:

1. Утвердить тарифы на платные дополнительные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением дет
ский сад № 27 станицы Анастасиевской муниципального образования Славян
ский район, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию; со средствами массовой информации
(Резец Д.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве мас
совой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на офици
альном сайте администрации муниципального образования Славянский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого' заместителя главы муниципального образования Славянский район
(вопросы экономического развития) Колдомасова Е.В.

4. Постановление вступает в сипу На следующий день после его офици
ального опубликования. ' tS

ТАРИФЫ
на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением
* детский сад № 27 станицы Анастасиевской

муниципального образования Славянский район

№
п/п Наименование услуг Единица

измерения
Тариф,
рублей :

1.

Дополнительная
общеразвивающая

программа
(рабочая программа)

художественно-эстетическое
направленности

«Шаг в искусство»

одно занятие для одного занимающегося 120

2.

Дополнительная
общеразвивающая

программа
(рабочая программа)

по ритмической пластике
для детей «Ритмы детства»

одно занятие для одного занимающегося 120

Начальник управления
экономического развития Ю.А. Афанасьев

Р.И. Синяговский
Глава муниципального образо!
Славянский район Отдел